様式第６号(第１１条関係)

補 助 金 等 実 績 報 告 書

令和  年 月  日

   杵築市長          様

申請者 住 所

氏 名

  令和   年  月  日付け農水指令第     号で交付決定のあった令和 年度

訪果害虫防除薬剤購入費助成事業を実施したので、杵築市補助金等交付規則第11条の規

定により、別紙関係書類を添えて報告します。

記

 １ 補助金等交付決定額              円

 ２ 添付書類

   事業実績書

   収支決算書

１　事業の内容及び実績

円

（注）１ 事業内容ごとに分けて記入する。

２　経費の配分及び負担区分

円 円 円 円 円 円

合計

事　業　実　績　書

（3/10） （7/10）－

戸 本

事業実施
対　象

事業内容
構造規格

事業量 事　業　費

主 体 名
薬剤名 能 力 等

受益戸数

消　　費　　税　　計

計　　（消費税除く）

合　　　　　　　  計

うち補助対象消費税

総事業費 補助対象事業費 補助対象経費
負　　担　　区　　分

県費補助金(D) 市費補助金(E) その他(F)
(A)=(D)+(E)+(F) (B) (C)=(D)+(E)

ア　収入の部

増 減

市補助金

自己資金

合　　　計

イ　支出の部

増 減

円 円

事業費

収支決算書

比　　較　　増　　減

比　　較　　増　　減
区分 本年度決算額 本年度予算額

区分 本年度決算額 本年度予算額